
Dénomination : Ingrédients :

Lieu de fabrication :
Allergènes :
Absence

DGC* : 
183 jours Certification Usine : 

Conservation :

Marque de salubrité : /

Caractères microbiologiques :

Unité consommateur : 1 coupelle de 97 g

Pour 100g Unité Colis Palette

Valeur énergétique 269 kJ- 64 kcal

Matière grasses < 0,5 g

dont AGS < 0,1 g Code EAN 3021765700063 13021765700060 83021765700069

Glucides 13 g Poids net 1,552 KG 9,31 KG 502,85 KG

dont sucres 13 g Poids brut 1,662 KG 10,21 KG 576,34 KG

Fibres alimentaires 1,2 g Dimensions (mm) 252 x 127 x 105 395 x 263 x 213 1200 x 800 x 1430 

Protéines 0,5 g Couches / palette Colis / couche Colis / palette

Sel* 0,02 g 6 9 54

*Délai Garanti client

Usine de Boué, Aisne en France

Materne® Intense et Velouté Mangue Ananas - x96 coupelles

Informations Produits

Spécialité de fruits avec arômes naturels sans 
sucres ajoutés (contient des sucres naturellement 
présents)

Mangue 54,7 %, ananas 25,0 %, pomme (purée, purée concentrée) 19,2 % , 
concentré (carotte, pomme), jus de citron concentré (si nécessaire pour réguler 
l'acidité), arômes naturels, épaississants : amidon - pectine, antioxydant : acide 
ascorbique.

Boué sous méthode HACCP, IFS, BIO

Avant ouverture : peut se conserver à température ambiante

OGM : Notre politique est un approvisionnement en matières premières, ingrédients … « conventionnels » au sens de « non étiquetés OGM » et ce, depuis la 
première mise sur le marché des ingrédients issus d’OGM autorisés. Par ailleurs, nous-mêmes n’utilisons pas de procédé transgénique dans la fabrication de 
nos produits.

Ionisation :  Nous garantissons que notre produit fini n’est pas ionisé

Test Méthode Objectif

Palettisation

Test de stabilité Incubation pendant 7 jours à 32°C
Evolution pH < 0,3 + Absence de 

coupelles gonflées

Valeurs nutritionnelles Données logistiques

Conditionnement 16 coupelles 96 coupelles 54 colis

Materne® Intense et Velouté : c'est le mélange de deux fruits gourmands.

• Une recette délicieuse au goût intense, texture douce et onctueuse avec sa 
note d'exotisme.

• Sans sucres ajoutés* 

• Sans conservateurs

• Nutriscore A

* Contient des sucres naturellement présents

www.maternefoodservice.fr
Materne, 45 chemin des Peupliers 
69570 DARDILLY

MAJ - 04/10/2022


